



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

<b>Schweinebraten</b> ohne Bein (Hals und Keule) 12,90€/kg	100g	<b>nur 1,29€</b>
---	------	------------------

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.  
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

<b>„Italia“ Lendensteak</b> (3 Stk. im Vorratspack ) 15,90€/kg	100g	<b>nur 1,59€</b>
---	------	------------------

<b>Backrauchschinken</b> 19,90€/kg	100g	<b>nur 1,99€</b>
------------------------------------	------	------------------

<b>Kochsalami</b> 15,90€/kg	100g	<b>nur 1,59€</b>
-----------------------------	------	------------------

**Fischbestellung bis Dienstag, den 30.05.2023**

### Öffnungszeiten

#### **Dorfladen:**

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

#### **Getränkeladen:**

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

### **Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 30.05.2023 – 03.06.2023 solange Vorrat reicht  
Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

Omira <b>Bodensee Joghurt</b> 1 kg		nur	<b>2,49€</b>
Iglo <b>Ital. Gemüsepfanne</b> 480g, (6,23€/kg)		nur	<b>2,99€</b>
Odenwald <b>Apfelmus</b> 720ml, (2,76€/l)		nur	<b>1,99€</b>
Danke <b>Toilettenpapier</b> 8 x 150 Blatt		nur	<b>4,99€</b>

### Der Gesundheitstipp: Blumen machen das Leben schöner

Strahlen vor Glück, strotzen vor Zufriedenheit und Wohlbefinden – was wir bei den Blumen im Frühling beobachten, wünschen wir uns als Mensch auch.

Was uns zum Aufblühen bringt, gerade im Frühjahr, ist Wohlbefinden und positive Emotionen. Blumen auf dem Balkon oder im Garten helfen uns dabei.

Gönnen Sie sich den Frühling und einen blühenden Sommer durch Blumen in bester Gärtnerqualität, dabei zu günstigen Preisen.

Hinweis: Ab sofort finden Sie bei uns auch frische Eisbegonien unter anderem, aber nicht nur, für die Grabpflege.

*Eisbegonien*, bekannt als pflegeleichte Blütenwunder, gehören zu den kleineren Begonienarten. Sie wachsen ausdauernd und kräftig.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970  
E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 30.05.2023 – 03.06.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten